（別紙様式１）
農 地 改 良 工 事 届

令和  年  月  日

いわき市農業委員会長 様

届出人 住 所

氏 名              印

電 話

 下記のとおり農地改良工事を行いたいので届け出ます。

１ 土地の表示

土 地 の 所 在 地 番
地 目 面 積

   ㎡
土地所有者名義人

登記簿 現 況

合   計

２ 農地改良工事の目的

３ 農地改良工事の内容 □ 田から田 □田から畑 □ 畑から畑 □ 畑から田 □ その他

４ 作付予定作物    □ 水稲 □ 麦 □ 豆類 □ 野菜（    ）

□ 果樹（    ） □ その他（    ）

５ 農地改良工事施工業者

住   所 ：

施工業者名 ：

電   話 ：

６ 農地改良工事予定期間   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

７ 農地改良工事施工計画

⑴ 盛土等の面積                  ㎡

⑵ 盛土等の高さ                   ｃｍ・ｍ

⑶ 採取先

⑷ 搬入方法

８ 添付書類

□ 土地の登記事項証明書 □ 公図の写し（隣接地を含む） □ 案内図

□ 地元区長の同意書 □ 工事計画図面（計画平面図及び計画断面図） □ 工事工程表

□ 工事請負契約書の写し □ 誓約書 □ 現況写真（着工前） □ 委任状

□ 他関係法令等の申請書又は許可書等の写し □ その他